CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 082/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando reparos gerais na quadra do Distrito de Santa Felicidade (redes, iluminação).

JUSTIFICATIVA:
[bookmark: _GoBack]Tal pedido se faz necessário pois as crianças brincam o local e também os adultos que praticam o esporte.

Sala de Sessões, 15 de Junho de 2021.

_____________________
ROSA LOPES SMARZARO
Vereadora